关于举办第27届大学生科技文化艺术节

“show时尚”服装设计大赛的通知

各团总支（团委）：

为提升我校大学生对服装文化的理解，引领校园时尚潮流，给广大青年提供一个展现团队合作精神，展示个人创意设计才能的平台，以新颖的原创设计丰富课余文化生活，提升校园文化品位，特举办“show时尚”服装设计大赛，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题：show时尚

二、主办单位：共青团滨州医学院委员会

三、承办单位：护理学院团总支
四、活动时间：2015年6月6日晚7：00（暂定）
五、活动地点：新一阶（暂定）
六、参赛队伍：

    各学院组织一个代表队，每队人数1-10人。

七、参赛要求：

    1.服装及展示道具自己准备与制作，不得购买成品，同时需搭配合适的发型与妆容。

   2.每个环节模特上台进行恰当的表演展示，时间1分钟。

   3.请各学院于5月30日晚18:00前将报名表格电子版发送至邮箱byhlxsh@163.com，报名表格以学院代表队命名。联系电话：18363858772。
八、参赛流程：

   本次活动分三个环节：

   1、创意服装展示环节：大胆创新设计制作服装，展示不同风格、款式，道具不限，本环节结束淘汰四支代表队。

   2、正式服装展示环节：自行选择成品服装进行搭配，要求符合各类正式场合要求即可，款式得体大方，本环节结束淘汰三支代表队。

   3、传统服装展示环节：设计传统与时尚相结合的服装，要求服装设计者讲解设计理念，模特进行服装展示。参赛者依次展示所设计服装的内涵及细节，服装要求体现浓厚的中华传统文化和民族文化特色，年代不限。

九、奖项设置：

   本次比赛将评选出一、二、三等奖及最佳创意奖和最佳表现力奖。

                               共青团滨州医学院委员会

护理学院团总支

                               2015年5月21日